
D.D.S. n. 1964
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana
Servizio 5 Valorizzazione e promozione del patrimonio culturale pubblico e privato 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il DDS n. 1756 del 03/06/2020 registrato dalla Ragioneria Centrale il 15/06/2020;
Vista l’avvertenza della Ragioneria centrale al  DDS n. 1756 del 03/06/2020;
Considerato che per mero errore nel predetto decreto sono stati invertiti i codici CIG relativi agli incarichi

delle sig.re  Alice Ferlito e  Elisa Tania Maria Franco;
Ritenuto di dovere apportare le necessarie modifiche al DDG sopra indicato;  
Visto il DDG. n. 3452 del 01/08/2019 con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Maria Maddalena De

Luca,  l'incarico  dirigenziale  della  struttura  intermedia  S5  -  Valorizzazione  del  Patrimonio
culturale Pubblico e Privato del Dipartimento dei Beni Culturali e Identità Siciliana;

Visto il DDG n. 3679 del 29/08/2019 con il quale è stata conferita alla Dott.ssa Maria Maddalena De
Luca Dirigente del Servizio 5, delega alla firma degli atti di competenza in ordine alle funzioni
assegnate al Dirigente Generale dell'art.7 comma 1 della L.R. 10/2000, lettera - f ) poteri di
spesa e di acquisizione delle entrate nonché delega alla firma dei provvedimenti di liquidazione
ai sensi del D.L.vo 118 – 2011 – art.57 per le spese riferite ai capitoli assegnati alle strutture
intermedie centrali;

Ritenuto che ai sensi dell'art.98 comma 6 della L.R. 7 maggio 2015 n. 9, il presente provvedimento è
soggetto alla pubblicazione, per esteso sul sito internet della Regione Siciliana, entro il termine
perentorio di 7 giorni dalla data di emissione, a pena di nullità dello stesso;

Vista la Legge Regionale n. 10 del 12 maggio 2020 del Bilancio di previsione della Regione Siciliana
per il triennio  2020/2022.

                
In coerenza con le premesse
           D E C R E T A

Art. 1) E’ rettificato il DDS n. 1756 del 03/06/2020 registrato dalla Ragioneria Centrale il 15/06/2020
per la parte inerente i codici CIG relativi agli incarichi delle sig.re Alice Ferlito e  Elisa Tania
Maria Franco. (Codice SIOPE U.1.03.02.02.005)
-  Nota  di  incarico prot.  n.  790/1 del  12/11/2018 alla  Sig.ra  Alice  Ferlito  di  Sant’Agata  Li
Battiati (CT) per prestazione occasionale Attrice professionista per l'importo di euro € 200,00
Iva  inclusa  (CIG Z5F25B4C88)
-  Nota  di  incarico  prot.  n.  791/1  del  12/11/2018  alla  Sig.ra  Elisa  Tania  Maria  Franco  di
Acicatena  (CT)  per  prestazione  occasionale  Attrice  professionista  per  l'importo di  euro  €
200,00 Iva  inclusa (CIG Z4C25B4E46).

Art.2) Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  Regionale
per i Beni Culturali e Identità Siciliana, previa pubblicazione ai sensi dell'art. 98 comma 6  
della L.R. 7 maggio 2015 n. 9, per la registrazione.

Palermo, lì 23/06/2020
firmato

Il  dirigente del Servizio
Maddalena De Luca


